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uuuu Kallelse till Närområdesmöte 2023-05-31 

 

Lokal: Åsaka-Velandarummet plan 1, Stadshuset Trollhättan 

Tid: 13:00-16:00.  

 

Gäster: Pia Lago och Vicki Falk-Deichmann Boka in till hösten 

Inbjudna Deltagare: 

xx, Stavre, VC nis@medpro.eu  

Ann-Britt Nyström Jourmottagning Trollhättan, ann-britt.nystrom@vgregion.se 

Camilla Karlsson, camilla.karlsson4@capio.se 

Sofie Andreasson, Primapraktiken, sofie.andreasson@ptj.se  

Tf. Tomas Everitt, Primapraktiken, tomas.everitt@ptj.se 

Bengt Aldell, Maria Alberts VC,  bengt.aldell@ptj.se Förhinder 

Jeanette Blomqvist-Johansson, Sylte VC,  jeanette.blomqvist-johansson@vgregion.se  

Maria Johansson, Maria Alberts VC, maria.johansson7@ptj.se  Förhinder 

Pia Andersson, Närhälsan Rehab, pia.h.andersson@vgregion.se  

Amira Donlagic, Källstorp VC, amira.donlagic@vgregion.se  

Thomas Nygren Lextorp VC, thomas@lextorpvc.se ej närvarande 

Suzanna xx, Suzanna@lextorpvc.se ej närvarande 

Vårdsamverkan Fyrbodal vardsamverkan.fyrbodal.nu@vgregion.se och 

Kristina Nyckelgård Vårdsamverkan, kristina.nyckelgard@vgregion.se 

Jessica Rosengren Öppenvårdsmottagning Trollhättan, jessica.rosengren@vgregion.se ej 

närvarande 

Anette Hecktor Psykosmottagningen Trollhättan, anette.hecktor@vgregion.se Förhinder 

Birgitta Lundskog, Rektor Skola, birgitta.lundskog@trollhattan.se  

Helena Mårdstam, VC Trollhättan Stad, helena.mardstam@trollhattan.se  

Carola Svantesson, VC Trollhättan Stad, carola.svantessoon@trollhattan.se  

Anna Kindberg ASF Trollhättan Stad, anna.kindberg@trollhatttan.se   

Malin Hedelin, ASF Trollhättan Stad malin.hedelin@trollhattan.se 

Johanna Arvidsson, Samordnare Psykiatri THN, johanna.arvidsson@trollhattan.se  
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Dagordning 
 

➢ Presentationsrunda 

➢ Godkännande av dagordning 

➢ Föregående mötesanteckningar 

➢ Anmälan av övriga frågor 

Amira/barn och unga Laktosintyg -beslut från regionen att VC inte ska utfärda dessa 

Birgitta Lundskog tar detta vidare till serviceförvaltning 

➢ Elevhälsan/Birgitta Lundskog – saknar remissvar/bekräftelse till elevhälsan 

Elevhälsan vaccinerar nyanlända elever – kan påbörjas innan asylhälsoundersökningen är 

gjord. Hur säkerställer vi att det inte blir dubbelt vaccin? – Hur ska 

information/kommunikation ske mellan VC och skolans elevhälsa? 

➢ Samverkansform – UPH (möte en gång per termin) – kan bjuda in fler till mötet.  

Behov av att elevhälsan läkare/ssk har samverkansmöte med PV någon gång per termin  

Förslag: att elevhälsan anmäler in frågor till barn och unga gruppen till Närområdesmöte. 

Birgitta tar med MLA till dessa möten. Frågor anmäls in till dagordning via MAS. 

➢ Handlingsplan vuxna  

− SIP/Johanna 

➢ Vårdsamverkan Fyrbodal – Helen har avslutat sin tjänst och ersätts av Kristina 

Nyckelgård på våra närområdesmöten 

Se bifogad bilaga med information från Vårdsamverkan 

➢ Frågor rörande MAS och PV 

− Information: MAS Helena Törneröd avslutar sin tjänst i THN i början av juli. 

Rekrytering av ny MAS pågår. 

− Reflektion möten med MAS/VC och vårdcentraler har upplevts som bra. Ett möte i 

höst kvarstår. Fortsatt arbete med samverkansfrågor. 

− Inkomna avvikelser Med Control fram till nu. Vi har ett 10-tal avvikelser i Med 

Control 2023.  Genomgång av typ av avvikelser vid höstens möten 

− Vaccinationer LSS olika på VC – alla 5 vårdcentraler som representerades idag 

vaccinerar LSS. EC HS behöver diskutera frågan med berörd vårdcentral som inte 

gör det. 

− Prover till närmsta VC – det finns en svårighet då alla vårdcentraler inte har 

”körning” eller avtal med alla LAB. Jeanette kollar upp och återkommer med  
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besked om det är möjligt eller inte. Om inte, så måste proverna lämnas på resp. 

vårdcentral. 

− Ansvar på korttids till exempel demensutredningar – på mötet enas man om att den 

som har samordningsansvar påbörjar demensutredning för endast de patienter som 

väntar på annat boende i syfte att de ska hamna på rätt boende. Alla andra 

utredningar gör resp. vårdcentral där patienten är listad. 

− Förändring ssk på korttids – Sjuksköterskorna ingår nu i en patrull på kväll, helg, 

natt på korttidsenheten och kommer inte att finnas på plats. 

− Hur länge ”gäller” trygghetsordinationer -Tills ordinationen återtas. Sjuksköterska 

startar upp den när behovet finns. Samma gäller när jourläkare sätter in 

trygghetsordinationer. De gäller tills ordinarie läkare återtar eller ändrar. 

Sjuksköterskan ska meddela läkaren när trygghetsordination startas upp. 

➢ Mötet avslutas  

➢  Möten för 2023 

2023-01-25 

2023-03-29 

2023-05-31  

2023-09-06  

2023-10-18 

2023-12-06 

 

 


